
7-v-1 víceúčelové odblokovací mazivo9710 - LUBRIBETA
universal

 art. ml

097100040 9710 (1) 400
097101040 9710 (2) 400
097102040 9710 (3) 400

1. Odblokování: obecně odstraňuje rzi z matic, šroubů a ozubených kol.
2. Mazání: vhodné pro všechny mechanické části vystavené namáhání.
3. Čistící prostředek, odmaštění: odstraňuje mastnotu a olej z kovových povrchů.
4. Ochrana proti rzi: vytváří film chránící před korozí a povětrnostními vlivy.
5. Deoxidace elektrických kontaktů: reaktivuje kontakty a zabraňuje zkratům.
6. Vodotěsný: odstraňuje vodu a vlhkost ze všech povrchů.
7. Nemrznoucí: vysoce odolný vůči nízkým teplotám (až do -40 ° C).
Je vybaven speciálním ventilem, který umožňuje přívod, když je sprej vzhůru
nohama.
Bez silikonu.
NASTAVITELNÉ BRČKO umožňuje - pomocí speciální modulární tyčinky -
aplikaci na díly, které by bylo obtížné dosáhnout standardním dávkovačem.

NÁVOD K POUŽITÍ: Naneste produkt a počkejte několik minut.
Uvolnění: použijte vhodné nástroje.
Odmaštění: očistěte hadříkem.

7 v 1

NASTAVITELNÉ BRČKO


